КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  09.10.2017г.                                                                                                  №47
«Об отмене постановления от  28.05.2015г.                                                                                                  № 30 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению администрацией СП «Село Головтеево»

муниципальной услуги «Предоставление
земельного участка на основании решения

органа местного самоуправления в постоянное

(бессрочное) пользование бесплатно»

В соответствии с  Федеральным законом от 03.07.2016г. № 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" и на основании представления прокуратуры Малоярославецкого района от 16.06.2017г. №7-43-2017г, администрация СП «Село Головтеево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить постановление от  28.05.2015г. № 30 по утверждению Административного регламента по предоставлению администрацией СП «Село Головтеево» муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка на основании решения органа местного самоуправления в постоянное (бессрочное) пользование бесплатно»
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации СП «Село Головтеево».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

сельского поселения

«Село Головтеево»

                                                                  А.Ф. Бурыкин